様式第９号（第11条関係）
実績報告書
　　　　年　　月　　日
加古川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　事業者名称：
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　：
　　　　　　　　　　　　　　住　　　所：（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先：
　　　　　　　　　　　　　　担当者名　：
　　　　年　月　日付加建指第　　　号で交付決定のあった、加古川市吹付アスベスト調査費助成事業が完了しましたので、加古川市吹付アスベスト調査費助成事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１．事業の内容及び経費区分（別記収支決算書）
２．事業の着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　事業の完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３．添付書類
（1）補助金交付決定通知書の写し
（2）石綿障害予防規則第３条第２項に基づく事前調査における石綿分析結果報告書
（3）アスベスト調査事業にかかる分析機関からの請求書の写し
（4）アスベスト調査事業にかかる分析機関からの領収書の写し
別　記
収支決算書
１　収入の部
	科目
	決算額
	摘要

	 円

	 円

	円

	円

	計
	円

２　支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	円

	円

	円

	円

	計
	 円

（注）収支の計はそれぞれ一致する。
（注）決算額は、補助対象となる額を記入すること。
（注）支出の部の摘要欄には補助対象外も含めた額（契約額）を記入すること。
（注）業者からのキャッシュバックやクーポン券等の実質的な値引き額は補助対象外となる。